[image: Shil_grb]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

18 мая   2017 года						                        №  322
г. Шилка

О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 декабря 2015 года № 236

Рассмотрев отношение Главы муниципального района Пляскина Д.А. о внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 декабря 2015 года № 236, Совет муниципального района   решил:
Внести следующие изменения в Положение о муниципальном  дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 декабря 2015 года № 236 (в редакции решения от 30.03.2017 №  312:
1. Часть 3.2 раздела 3 дополнить пунктом 13 следующего содержания:
«Возмещение вреда причиненного личности или имуществу гражданина, либо имуществу юридического лица, произошедшего в связи с недостатками и неисправностью дорог и дорожных сооружений, (на основании решений суда и подтверждений автотехнической экспертизы).
2. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального района                                          Д.А.Пляскин

image1.png